МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  от 25 апреля  2019 года                                № 189

О внесении изменений в Положение
о муниципальной службе в
муниципальном образовании
«Приморское городское поселение»
Выборгского района Ленинградской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  №  131-ФЗ  от  06.10.2003  г.  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным
законом от 02.03.2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
областным  законом  Ленинградской  области  №14-оз  от  11.03.2008  г.  «О  правовом
регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Уставом муниципального
образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области,
в целях регулирования вопросов оплаты труда муниципальных служащих в органах местного
самоуправления  муниципального  образования  «Приморское  городское  поселение»
Выборгского района Ленинградской области, совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1.  Внести  в  Положение  о  муниципальной  службе  в  муниципальном  образовании
«Приморское  городское  поселение»  Выборгского  района  Ленинградской  области,
утвержденное  решением  совета  депутатов  муниципального  образования  «Приморское
городское поселение»  Выборгского района Ленинградской области от 05 марта  2019 года №
173, следующие дополнения и изменения:

1) часть 10 статьи 25 изложить в следующей редакции:
«Ежемесячное  денежное  поощрение  муниципальному  служащему  выплачивается  в

порядке, предусмотренном Приложением 6 к настоящему Положению.
2) Исключить пункт 9 статьи 3 Приложения 6 к настоящему Положению.
 2.   Решение  опубликовать  в  газете  «Выборг»  и  разместить  на  официальном  сайте

муниципального  образования  «Приморское  городское  поселение»  Выборгского  района
Ленинградской области.

3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

Глава муниципального образования:                              С. В. Рыжова